
 

Bestyrelsen 

Lindknud Moto Cross Klub 2025 
Hyldelundvej 8, 6650 Brørup 

  
 Hjemmeside/Klubmodul Åbningstider: 1. lørdag i feb. til sidste lørdag i nov. 

 Maria Møbjerg   Tirsdag : 17.00 – 20.00 (kun i sommertid) 

 Mariagjedde@gmail.com   Lørdag : 11.00 – 15.00 

 

 

 

 

 

 

 

Formand:  

 

 

 

 

 

Morten Tingleff  

 

 

 

 

 

Næstformand:  

 

 

 

 

 

Henrik Knudsen  

  Lmckformand@gmail.com 

Tlf.  40 93 54 48 

 Lindholmracing1234@gmail.com 

Tlf. 29 88 61 10 

 

 

 

 

  

Medlem:  Brian Pedersen  Medlem:  Johnny Fink Nordby 

 Brianpedersen18@gmail.com  Johnnyfinknordby@gmail.com 

 

 

   

Medlem:  Maria Møbjerg  Medlem:  Martin Busch  
 Mariagjedde@gmail.com  Martinbusch@live.dk 

 

 

   

                1.Suppleant: Trine Sørensen    2.Suppleant: Jesper Brodersen 

 Trhsjo@hotmail.com  Jespersally@gmail.com 

  
  

    

Klubbens sende-adresse vedr. faktura og 
økonomi:  

  
                Kasserer:              Rikke Tingleff    Revisor:  Morten Møller  

                     Lmckkasserer@gmail.dk  Morten_a112@yahoo.dk 
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